
Ústí vydalo knihu k výročí trolejbusů
19.08 2018 08:32, Redakce, Nezařazené

Dopravní podnik města Ústí nad Labem vydal publikaci k 30. výročí trolejbusové dopravy. Objednat
si ji lze za 149 Kč.

Kniha formátu A5 je celobarevná a text je doplněn 73 fotografiemi. Celkem má publikace 95 stran.
Oproti dříve vydaným titulům nová kniha výrazně rozšiřuje informace z období před zahájením
trolejbusové dopravy, zejména pak z let 1978–84. Řada nově objevených údajů publikovaných v knize
se pak vztahuje k výstavbě a dění těsně před spuštěním provozu.

Zajímavá je rovněž kapitola věnující se neuskutečněným projektům rozvoje trolejbusové sítě, které se
nerealizovaly především v důsledku změn po roce 1989. Čtenáři se mohou těšit také na několik
plánků z projektových dokumentací a na zpřesnění informací, které byly zveřejněny v knihách 20 let
trolejbusů v Ústí nad Labem a 110 let MHD v Ústí nad Labem.

Knihu lze zakoupit v zákaznickém centru ústeckého DP na ulici Revoluční, anebo mohou čtenáři
využít možnosti poslání poštou skrze objednávku přes e-shop.

Libor Hinčica

Url: Ústí vydalo knihu k výročí trolejbusů

http://www.dpmul.cz/index.php?idx=8885
https://www.cs-dopravak.cz/2018-8-19-st-vydalo-knihu-k-vro-trolejbus/

